

资格审查记录表

项目编号	成华政采(2021)B0292号	项目名称	2021-2024年度龙潭街道场镇片区市容秩序辅助管理服务采购项目(第二次)
采购方式	公开招标	开标时间	2021-11-22 10:30:00
资格审查人	资格审查小组	开标地点	政府采购云平台(https://www.zcygov.cn)
序号	供应商	资格审查情况	情况说明
1	四川中盾保安服务有限公司	符合	
2	四川乾元保安服务有限公司	符合	
3	四川黑豹保安服务有限公司	不符合	10. 根据《中小企业划型标准规定》其他未列明行业, 从业人员300人以下的为中小微企业。贵公司承诺的从业人员为350人, 不符合相关规定, 不属于中小微企业。 10. 根据《中小企业划型标准规定》其他未列明行业从业人员300人以下的为中小微企业。贵公司承诺从业人员为350人, 不符合相关规定, 贵公司不属于中小微企业。
4	四川华正保安服务有限公司	符合	

签名: 邓德秀 

符合性评审汇总表

项目编号	成华政采(2021)B0292号	项目名称	2021-2024年度龙潭街道场镇片区市容秩序辅助管理服务采购项目(第二次)
采购方式	公开招标	开标时间	2021-11-22 10:30:00
符合性审查人员		开标地点	政府采购云平台 ( <a href="https://www.zcygov.cn">https://www.zcygov.cn</a> )
序号	供应商	符合性情况	情况说明
1	四川中盾保安服务有限公司	符合	
2	四川乾元保安服务有限公司	符合	
3	四川华正保安服务有限公司	符合	

签名:







# 得分汇总表

项目名称：2021-2024年度龙潭街道场镇片区市容秩序辅助管理服务采购项目（第二次）（成华政采（2021）B0292号）

序号	供应商	投标总价（万元/年）（万元）	技术商务资信得分	报价分	总得分	排名	是否推荐成交
1	四川华正保安服务有限公司	845万元	86.88	9.95	96.83	1	√
2	四川乾元保安服务有限公司	847.5万元	75.25	9.92	85.17	2	√
3	四川中盾保安服务有限公司	841万元	68.25	10.0	78.25	3	√

评审专家（签名）：  
  

2021年11月22日

# 政府采购项目评审报告

## 一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构：四川重德招标有限责任公司
- 2、项目名称：2021-2024年度龙潭街道场镇片区市容秩序辅助管理服务采购项目（第二次）
- 3、项目编号：成华政采（2021）B0292号
- 4、采购内容：成都市成华区人民政府龙潭街道办事处城市市容管理服务
- 5、开标地点：政府采购云平台(https://www.zcygov.cn)
- 6、采购单位：成华区龙潭街道办事处
- 7、预算执行确认书编号：(2021)0796号
- 8、采购预算金额：850(万元)
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2021-11-01
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2021-11-22 10:30:00
- 13、供应商报名情况：四川华正保安服务有限公司,四川兴财信息产业发展有限公司,碧桂园生活服务集团股份有限公司,成都市川盾保安服务有限公司,四川乾元保安服务有限公司,四川中盾保安服务有限公司,四川黑豹保安服务有限公司,成都市坤泽物业管理有限责任公司,四川天府源国际人才资源服务有限公司9家供应商报名
- 14、供应商投标（响应）情况：四川黑豹保安服务有限公司,四川中盾保安服务有限公司,四川华正保安服务有限公司,四川乾元保安服务有限公司4家供应商投标

## 二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
夏艳		临时专家	组长
李兴雯		临时专家	
但捷		采购人代表	
廖江		临时专家	
苏红梅		临时专家	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

## 三、评审方法和标准

本项目采用 综合评分法 ，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

## 四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

四川黑豹保安服务有限公司,不符合,说明:10.根据《中小企业划型标准规定》其他未列明行业,从业人员300人以下的为中小微企业。贵公司承诺的从业人员为350人,不符合相关规定,不属于中小微企业。10.根据《中小企业划型标准规定》其他未列明行业从业人员300人以下的为中小微企业。贵公司承诺从业人员为350人,不符合相关规定,贵公司不属于中小微企业。

2、符合性审查情况说明：

符合

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

四川黑豹保安服务有限公司,不符合,说明:10.根据《中小企业划型标准规定》其他未列明行业,从业人员300人以下的为中小微企业。贵公司承诺的从业人员为350人,不符合相关规定,不属于中小微企业。10.根据《中小企业划型标准规定》其他未列明行业从业人员300人以下的为中小微企业。贵公司承诺从业人员为350人,不符合相关规定,贵公司不属于中小微企业。

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

根据招标文件要求，经评审委员会评审，同意推荐前三名为中标候选人

6、供应商得分排序表

序号	供应商	投标总价（万元/年）（万元）	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川华正保安服务有限公司	845万元	86.88	9.95	96.83	1
2	四川乾元保安服务有限公司	847.5万元	75.25	9.92	85.17	2
3	四川中盾保安服务有限公司	841万元	68.25	10.0	78.25	3

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：四川华正保安服务有限公司

第二中标候选人：四川乾元保安服务有限公司

第三中标候选人：四川中盾保安服务有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员签字：

2021年11月22日

夏序

# 政府采购评审结果确认单

成华区龙潭街道办事处：

我单位受贵单位委托，对 2021-2024年度龙潭街道场镇片区市容秩序辅助管理服务采购项目（第二次）（成华政采（2021）B0292号） 实施采购。按照政府采购法定程序，本项目于 2021年11月01日 发布采购信息，2021年11月22日10时30分 经评审小组评审，推荐下列供应商为中标候选人，请贵单位在五个工作日内予以确认，反馈我中心。

第1中标候选人：四川华正保安服务有限公司 报价：845万元

第2中标候选人：四川乾元保安服务有限公司 报价：847.5万元

第3中标候选人：四川中盾保安服务有限公司 报价：841万元

我单位将根据贵单位的确认意见，对中标结果予以公告，并向中标供应商发出中标通知书。请贵单位在中标通知书发出之日起三十日内，按照采购文件规定的事项和中标供应商签订合同。

评审结果告知书



采购单位确认意见

